
Linie 103
Birnbach - Schierling - Unterlaichling - Eggmühl -
Buchhausen - Pfaffenberg - Mallersdorf

gültig ab 01. Juli 2021

Zone

5a/5b

5a

5a/5b

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a/5b

5b

5b

5b

6a

6a

6a

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Birnbach

Wahlsdorf

Birnbach

Allersdorf

Mannsdorf

Schierling Antonileit’n

- Leierndorfer Str.

- Rathaus

- BayWa

- Spitzwegstraße

- Abzw. Bahnhof

- Mannsdorfer Str.

- Stifterstraße

- Mannsdorfer Str.

- Abzw. Bahnhof

- Rathaus

Oberlaichling

Unterlaichling Ortsmitte

Kraxenhöfen

Walkenstetten

Eggmühl Seniorenheim

- Zaitzkofener Str.

- Bahnhof

Abzw. Oberdeggenbach

Buchhausen Ortsmitte

Winisau

Hörgelsdorf

Stofflach

Pfaffenberg Gymnasium

Mallersdorf Förderschule

- Marienbrunnen

sv

06.20

06.24

06.26

06.29

06.31

06.32

06.33

06.35

06.40

06.43

06.45

06.46

06.47

06.48

06.51

06.53

06.55

06.56

07.08

07.03

07.06

s

06.37

06.39

06.41

06.43

06.58

07.02

s

06.37

06.40

06.42

06.46

06.47

06.48

06.51

06.53

06.58

s

06.27

06.30

06.35

06.44

06.53

83T

12.04

12.05

12.06

12.07

12.13

12.15

12.21

12.23

12.26

83T

13.09

13.12

13.16

13.19

13.20

snF

16.12

16.13

16.14

16.15

16.18

16.20

16.26

16.28

snF

17.14

17.17

17.21

17.24

17.25

83T = an Schultagen; am letzten Schultag vor und am ersten Schultag nach den Sommerferien

um 1:45 Std., am letzten Schultag vor den Weihnachtsferien um 1:30 Std. früher

snF = nur an Schultagen, nicht freitags

s = nur an Schultagen

v = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



Linie 103
Mallersdorf - Pfaffenberg - Buchhausen -
Eggmühl - Unterlaichling - Schierling - Birnbach

gültig ab 01. Juli 2021

Zone

6a

6a

6a

6a

6a

5b

5b

5b

5b

5a/5b

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a

5a/5b

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Mallersdorf Nardini Realschule

- Förderschule

- Marienbrunnen

Pfaffenberg Gymnasium  an

- Gymnasium  ab

Stofflach

Hörgelsdorf

Roflach

Winisau

Buchhausen Ortsmitte

Abzw. Oberdeggenbach

Eggmühl Bahnhof

- Zaitzkofener Str.

- Seniorenheim

Kraxenhöfen

Unterlaichling Ortsmitte

Oberlaichling

Schierling BayWa

- Antonileit’n

- Abzw. Bahnhof

- Stifterstraße

- Mannsdorfer Str.

- Stifterstraße

- Abzw. Bahnhof

- Spitzwegstraße

Walkenstetten

Schierling Rathaus

- Leierndorfer Str.

Mannsdorf

Allersdorf

Wahlsdorf

Birnbach

s

06.10

06.11

06.13

06.18

s

06.59

07.05

07.07

07.09

07.10

07.11

07.12

83Tv

12.37

12.43

12.52

12.56

12.53

12.59

83T

12.27

12.32

12.37

12.40

12.42

12.52

12.53

12.54

12.56

12.58

84T

12.37

12.52

12.53

12.55

83Tv

12.27

12.30

12.37

12.37

12.42

12.45

12.47

12.50

12.52

12.53

12.54

12.57

13.00

13.06

13.07

13.08

13.05

13.10

13.12

13.14

13.17

snFTAv

15.15

15.27

15.30

15.32

15.35

15.38

15.45

15.40

15.41

15.42

15.37

15.36

15.43

15.48

snFv

16.30

16.37

16.37

16.40

16.42

16.43

16.45

16.47

16.50

16.52

16.53

16.54

16.57

17.00

17.06

17.12

17.13

17.14

17.11

17.09

17.16

17.18

17.20

17.23

83T = an Schultagen; am letzten Schultag vor und am ersten Schultag nach den Sommerferien

um 1:45 Std., am letzten Schultag vor den Weihnachtsferien um 1:30 Std. früher

84T = freitags an Schultagen; wenn letzter Schultag vor Weihnachtsf. ein Freitag 1.30 Std. früher, wenn letzter Schultag vor Sommerf. ein Freitag 1.45 Std. früher

snF = nur an Schultagen, nicht freitags

s = nur an Schultagen

TA = montags und mittwochs RBO-Linie 6264 (10 Min. früher)

v = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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